
 

DIRECTORIO DE DE 
BOLÍVAR

Calle Olmedo y 9 de Abril esquina – Guaranda 

Teléfono (03) 2999-600 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Gestión Procesal – 
Sistema Pericial  

Raúl Remigio González Escobar 
raul.gonzalez@funcionjudicial.gob.ec 

30328 

Asesoría Jurídica Diego Fernando Solis Miranda 
diego.solis@funcionjudicial.gob.ec 

30312 

Control Disciplinario Santiago David Hurtado Hurtado 
santiago.hurtado@funcionjudicial.gob.ec 

30330 

Unidad Provincial 
Administrativa 

Patricia Janeth Medrano Vaca 
patricia.medrano@funcionjudicial.gob.ec 

30311 

Unidad Provincial de 
Comunicación Social 

Marcela Jackeline Camacho Villafuerte 
marcela.camacho@funcionjudicial.gob.ec 

30306 

Unidad Provincial 
Financiera 

Marcial Humberto Caiza Chimbo 
Marcial.caiza@funcionjudicial.gob.ec 

30309 

Unidad Provincial de 
Planificación 

Campo Elías Guerra Maiguashca 
campo.guerra@funcionjudicial.gob.ec 

30323 

Unidad Provincial 
Estudios Jurimétricos y  
Estadística Judicial  

Mayra Zulmita Barragán Gavilánez 
mayra.barragan@funcionjudicial.gob.ec 

30304 

Unidad Provincial de 
Talento Humano 

Cristhian Marcelo Bucheli Cárdenas 
cristhian.buchelic@funcionjudicial.gob.ec 

30323 

Unidad Provincial de 
Tecnologías de la 
Información y 
Comunicaciones 

Luís Alfonso Ninabanda Laso 
Luis.Ninabanda@funcionjudicial.gob.ec 
 

30001 

Unidad Provincial de 
Mediación y Justicia de 
Paz – Foro de Abogados  

Juan José Silva Mozo 
juan.silva@funcionjudicial.gob.ec 
 

30316 

Archivo General Wilson Hernan Melendez Melendez 
wilson.melendez@funcionjudicial.gob.ec 

30327 

Recepción de 
Documentos 

Cecilia Alexandra Alvarez Bonilla 
Cecilia.Alvarez@funcionjudicial.gob.ec 

30322 
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DE BOLÍVAR

Complejo Judicial de Guaranda, Sucre y García Moreno 

Teléfono (03) 2999-600 

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA 
CORTE PROVINCIAL EXTENSIÓN 

Sala Multicompetente de la Corte 
Provincial de Justicia de Bolívar 
 

30114 

Tribunal de Garantías Penales de Bolívar 
 

30066  


